Alberhu Epm Ratispon. per arbxtramentum usmnptu quatuor eoarb:tm -
ex Capituld” ‘eathedrali ‘deeidit litem inter dnum Stepbanum Satelbogér Canonicum
Ecclesine maj. et Praepositum Eeclesine Oplle!nhe sancti Joannis Ratispon. ex .

"una, ac Decanum fotumque ‘Capitulum hujus Collegiatae ex altera parte ratione et
oceasione distributionis et divisionis pracbendarum ortam in hunc modum : 1) bona
amigitia inler partes praedictas fideliter observetur, ifa, quod una pars erge, aliam
occasione litium et controversiarum inter casdem partes exortarum nihil inimici-
ttize, odii, insidiaruin et frandis conclpxat, habeat aut moliatur, nec 'quovis qtaeutn
colore per se vel alium puhhce vel occulte, directe vel indirecte ,aliquam materiata
‘quaestionis aeu altercatmnu una pars alteri moveat de novo; 3) dictus Praeposi=-
; tus sancti Joannis de officio cellu'h habeat temporibus futuris mediam pnebendan .
m blado, vino. et denarm, prout quilibet Canomcorum habet et percipit, ex officio
vero ablagii. idem dnus Praepositus nihil uum exigat, praetet deputatum per. ipsum

e.F.‘ Antecessores suos, Pracposilos uzx,dep hagtenus percipi et levari consuetum, et

,distributio kmei prime incipi debet ab. ipso Praeposito; 3) Pracsentiae vero-dictae
- Beclesiye. samcti Jomnnjs suis. temporihus, videlicetyin festivitatibys et amnivereasiis
:institutis in Chore ejusdem Esclesize distribmantur personis, quibus dari consueve-

raunt; -4) Statutd sancti Joannis per Epum Henricum factd et edita,- Sigilloque prae-
~fati Epi, necnon Praepositi, Decani et Capitili dictae Ecclesize sancti Joannis robo-
rata in sua roboris firmitate inviolabiliter permancant.” In cujus rei testimonium
praeaentu Litterae mostro Secreto, necnon praedietoram Praepositi, Decaxﬁ' ‘et Ca=-
plluli Eccles;ae lancﬁ Joannis Sigillis appendentxbus sunt roboratae. Datlim et
'actum Ratisponae anmo Domuu 1420, dxc vero 2. mensu Octobris.

o o Quctyor Sigilla -integra adpendent.
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: ‘Num. MXXXIL 1421, 21. Junii. . Ex Originalic

) Albertus Epus Ratispon. conﬁrmat mmu perpetuas, seu Beneficia in G«

v:tate Ambergensi- fundata, 1. gd uanctum Georgmm in capella sancti Udalrici Auper

_carnario (auf dem Gouesacker), quam. bonae memoriae qnondam anno 1380 Gebhar-

.. dus Salzkanfer l‘nndavxt, 2. in Ecclesia sancti Martini et altari sancti chhaelxs, yul-
‘mter angehq;n mp.qq neacypetam, . quam . dudum circa popum 1364. Prpconsu-
»les et. Cansulgs . de, banis ipsprum,  communibus ﬁmdarung 3..in llo.pltnh' in altari

~aancti Baxthalpmaci;. guam® b.ommwc geandam _cirea, pnnm-u&%nemm
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' Datum Ratisponae die 21. mensis Junii, anno - nativitate Domini 1423,

N

Ettenstettes fundavit, ctm consemsa et voluntate Conrbdi Eck. plebani in Amberg

’ -

- ;Duo Sigilla, .Epi,. et plebani ,Zmb’crg. integra. adpchdc;u.

— - - L .
Nunmi. MXXXIIL. 1423 1, Octob. Ex Originali,
i Litterag Investiturac a Rege Sigismﬁdo' mncessge' Joanni Epo Ra@isbonénii.

Sigismundus Dei gratia Romanorum Rex semper Augustus,
ac Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie Rex etc. notum facimus
universis.. Etsi regalis dignitatis clementia universorum fidelium,
quos Imperii sacri latitudo complectitur, felicibus profectibus, gratiis,
commodis et speratis augmentis favorabiliter dignatur intendere, =d
‘illorum tamen profectus et commoda diligentiori studio clementius
inclinari consuevit, quornm fides, vota, merita, prompteque devotio-

. mis integritas tantinuatis studiis ceterqs antecedunt. Sane accedens

ad nostre presentiam Majestatis venerabilis Joannes Epus Ratispon,
Princeps noster devotus et dilectus nobis humiliter supplicavit, qua-
-tenus ssibi omnfa sua et Ecclesie sue Ratispon. Regalia sive feuda

; -conferre, ipsumque de eisdem investire generosius dignaremur. . Nos

dtaque, qui quorumlibet juste petentium vota complectimur genero-
,8€,, presertim- cum juste petentibus non sit denegandus assensus, sibi
_pnime, deliberato sanoque, Principum, Baronum, Nobilium et. Proce-

. rum nostrorum accedente consilio, de certa mostra scientia, authori-

tateque Romana Regia, receptoque ab epdem fidelitatis, subjectionis -

" et obedientie juramento debito et consueto regalia, necron tempo-

ralia sive feuda dicte sue Ratispon. Ecclesie, que singulare quoddam
. et insigne membrum Romani existit Imperii, cum universis et sin-
is suis attinentiis, ac ‘mero~et inixto imperio, et etiam exercitio
j